
                                                                                        

                                                                                                  Jastrząb, dnia 12.11.2020 r. 

IT.271.8.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup autobusu 

średniego  dla osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Jastrząb” 
 

I. Otwarcie ofert 

    1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.11.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Urzędu Gminy 

        Jastrząb, adres: pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb, sala konferencyjna I piętro. 

    2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza  

         przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości : 257 949,00 zł. 

     3. W postępowaniu wpłynęło 6 ofert w tym: 

     - do upływu terminu składania ofert złożono 6 oferty,     

   

II. Zestawienie ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena oferty 

brutto  ( zł ) 

Czas reakcji na awarię 

1 ELEGANTBUS Józef Jabłoński 

Immanuela Kanta 60/12,10-691 Olsztyn 

 

349 320,00 zł 

 

 

2 dni 

 

2 

TRUCK EXPORT – IMPORT 

WYNAJEM Sp. z o.o 

ul. Żurawia 43 / 201, 00-680 Warszawa 

268 386,00 zł 

 

              2 dni 

 

3 

POLSTER spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością sp. k 

ul.Przemysłowa 10, 64-920 Piła 

245 139,00 zł 

 

1 dzień 

 

4 

BUS-CENTER  Tomasz Gad 

ul. Spacerowa 26B, 26-067 Strawczyn 275 950,50 zł 
2 dni 

 

5 

AUTOMET Group Sp. z o.o. Sp.K. 

38-500 Sanok, ul. Stankiewicza 4 273 306,00 zł 
 

2 dni 

 

6 

Biedulewicz Jerzy Jan 

Przedsiębiorstwo Usługowe  

„Bus Service” 16-300 Augustów,  

ul. Portowa 44 

276 750,00 zł 

 

2 dni 

 

Warunki płatności zgodnie z SIWZ 
Termin wykonania zamówienia : 21.12.2020 r. 

 

UWAGA 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawcy przekazują  

Zamawiającemu oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wzór wg 

załącznika nr 5 do SIWZ). 

 



 

Członkowie Komisji: 

1.  Albert Bobrowski ………………………………….. 

2. Lidia Kołodziej ....……………………………….. 

3. Justyna Grzmil                  ………………………………… 

 

 

 


